Дислокация магазинов розничной торговли,
расположенных на территории Чингисского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области
по состоянию на 01.01.2024 года

	
	№п/п
	Наименование  хозяйствующего субъекта
	Юридический адрес хозяйствующего субъекта
	Реализуемый ассортимент товаров
	Площадь,  кв.м
	Кол-во работающих
	Виды эконимической деятельности
	ФИО Руководителя

	
	Наименование торгового объекта
	Адрес торгового объекта
	Продовольственные
Непродовольственные
Смешанные 
	общая
	торговая
	
	
	

	
	
	
	
	
	по продаже продовольственых товаров
	по продаже непродовольственых товаров
	всего
	Рабочих мест
	основной
	дополнительные
	

	1
	пекарня
	С. Чингис ул. Калинина 20
С. Чингис ул. Камсомольская 23а
	Хлеб и хлебобулочные изделия
	40
	-
	-
	1
	1
	70.7
	-
	Егорова Маоия Николаевна

	2
	Магазин смешанных товаров
	С. Чингис ул. Советская 4
	Смешанные товары
	135
	60
	55
	4
	4
	47.11
	47.25.12
47.52.2
	Гузенко Татьяна Юрьевна

	3
	Магазин «Любимый»
	С. Чингис ул. Подъезд к паромной переправе д.2
	Смешанные товары
	53
	18
	15
	2
	2
	47.11
	47.25.12
47.52.2
	Гузенко Татьяна Юрьевна

	4
	Магазин «перекресток»
	С. Чингис ул. Комсомольская 23а
	Смешанные товары
	140
	60
	30
	4
	4
	47.24.2
	47.11
47.19
47.21
	Башкаева Марина Григорьевна

	5
	Магазин «пивной причал»
	С. Чингис ул. Кустарная 6а
	Разливные напитки
	60
	
	
	2
	2
	47.25
	45.20.1
45.20.2
45.20.3
	[bookmark: _GoBack]Вдовяк Сергей Владимирович

	6
	ИП Шадрин П Н
	С. Чингис ул. Ленина 82
	Сельскохозяйственная продукция
	-
	-
	-
	1
	1
	16.10
	01.04
02.20
	Шадрин Павел Николаевич

	



